



Entreprise générale du bâtiment

solde payé le 01/06/21 (9774,00 - 2932,20) = 6841,80 euros

SCI LASCICO
46 rue laugier
75017 PARIS

REALISATION D'UNE LUCARNE

FACTURE N° 887
Sur DEVIS N°2161

du 28/05/2021

Page 1

	REF.	LIBELLE	QTE	U	PU. HT		TVA	TOTAL HT
1		INSTALLATION						
	1	Mise en place d'échafaudage tubulaire et d'échelle de toit pour travail en hauteur, comprenant l'installation, le repliement et transport	6,000	ML	36.00		20%	216.00
CUMUL HT : INSTALLATION								216.00
2		DEPOSE						
	2	Dépose du velux compris enlèvement et évacuation en décharge	1,000	ENS	102.40		20%	102.40
	3	Dépose de l'ensemble de la couverture au droit de la lucarne avec réemploi des tuiles	5,000	M²	67.30		20%	336.50
	4	Découpe et dépose des plaquages en intérieur au droit des linçoirs à créer compris enlèvement et évacuation des gravois en décharge	5,000	M²	42.20		20%	211.00
CUMUL HT : DEPOSE								649.90
3		CHARPENTE						
	5	Réalisation et mise en place de linçoir en madrier sapin du nord traité 75/225 compris découpe de la panne intermédiaire	1,000	ENS	301.50		20%	301.50
	6	Réalisation et mise en place d'une lucarne en chêne poteau 20/20 pièce d'appuis en madrier 75/225 et ceinture en chêne 15/15, joues de lucarne en panneaux CTBX compris chevronnage et cache moineau et frisette en dépassé de toit	1,000	ENS	3 155.00		20%	3 155.00
CUMUL HT : CHARPENTE								3 456.50
4		COUVERTURE						
	7	Fourniture et pose de sous toiture type Delta vent ou similaire	4,000	M²	9.22		20%	36.88
	8	Fourniture et pose d'un lattage 20/27 cloué sur contre lattes 50/30	1,000	ENS	204.00		20%	204.00

REALISATION D'UNE LUCARNE

FACTURE N° 887

Sur DEVIS N°2161

du 28/05/2021

Page 3

	REF.	LIBELLE	QTE	U	PU. HT		TVA	TOTAL HT
9		Réalisation d'un tablier en zinc prépatiné	1,000	ENS	143.50		20%	143.50
10		Raccord des joués de lucarne compris noquets en zinc naturel et taille de tuiles	3,000	ML	62.50		20%	187.50
11		Fourniture et pose de bande ventilée	3,000	ML	26.30		20%	78.90
12		Réalisation de noue ouverte de 3 cm compris fond de noue en zinc naturel soudure et taille des tuiles	4,000	ML	68.50		20%	274.00
13		Réalisation de rive normande compris tranchis et scellement au mortier coloré	3,000	ML	62.30		20%	186.90
14		Fourniture et pose de bande de rive en zinc prépatiné sur chevron	3,000	ML	26.00		20%	78.00
15		Habillage des joués de lucarne en ardoises naturels clouées	1,000	ENS	440.00		20%	440.00
16		Couverture des plans carrés en petites tuiles compris bouclage et taille de tuiles	5,000	M²	78.30		20%	391.50
17		Fourniture de tuiles en complément, prix unitaire: 0.85 € ht	200,000	U	0.85		20%	170.00
18		Fourniture et pose scellé d'un faitage à emboiture	3,000	ML	69.44		20%	208.32
CUMUL HT : COUVERTURE								2 399.50
5 PLACAGE ISOLATION INTERIEUR								
19		Isolation des joués de lucarne avec un isolant mince pour conserver le maximum l'ouverture de la fenêtre	1,000	ENS	120.00		20%	120.00
20		Mise en place de laine de verre ep 240 sur les rampants qui auront été déposé et le plafond de lucarne	1,000	ENS	140.00		20%	140.00
21		Plaquage des rampants et de la lucarne compris collage de bande et rattrapage 1 passe d'enduit (enduit de finition et peinture non compris)	5,000	M²	71.34		20%	356.70
CUMUL HT : PLACAGE ISOLATION INTERIEUR								616.70
6 MENUISERIE								
22		Fourniture et pose d'une fenêtre alu gris deux vantaux L1000 H1150 ressemblant à l'existant	1,000	ENS	699.00		20%	699.00
CUMUL HT : MENUISERIE								699.00

REALISATION D'UNE LUCARNE

FACTURE N° 887

Sur DEVIS N°2161

du 28/05/2021

Page 4

	REF.	LIBELLE	QTE	U	PU. HT		TVA	TOTAL HT
7		DIVERS						
23		Nettoyage usuel de chantier	1,000	ENS	107.40		20%	107.40
CUMUL HT : DIVERS								107.40
8		ACOMPTE						
24		ACOMPTE 30 % REGLE LE 13 OCTOBRE POUR UN MONTANT DE 2932.20 € TTC A DEDUIRE DU MONTANT TOTAL DE LA FACTURE						
CUMUL HT : ACOMPTE								0.00

Taux de TVA	Base HT	Montant TVA
20%	8 145.00	1 629.00

Date de paiement : 28/05/2021

MONTANT H.T.	8 145.00
TVA GLOBALE	1 629.00
MONTANT T.T.C. en Euros	9 774.00
RESTE A PAYER	9 774.00

Neuf mille sept cent soixante quatorze euros

solde payé le 01/06/21 (9774,00 - 2932,20) = 6841,80 euros